第2号様式(第2条第4項)

公共的団体認定通知書

年  月  日

        様

八千代市長          印

     年  月  日付けで申請のあった公共的団体の認定については，下記のとお

り認定したので八千代市土砂等の埋立て等による土壌の汚染及び災害の発生の防止に関す

る条例施行規則第2条第4項の規定により通知します。

記

1 公共的団体の名称

2 認 定 番 号    公共的団体 第     号

3 認 定 年 月 日         年  月  日